Liber

Quartus

Dicitur de resurrectōe finē id quod est.

Dostremo de cōditōe resurrectōis et mō resurgētiū nō. Terminato p̄ principali huius lib. in q̄ magis dicit minauerit de sanitate quā sc̄oz medica menta cōferunt. sequitur ps̄ in qua agit de sanitate ad quā sacra disponit. Prima est sanitas gratuita. sc̄oz ē gloria. Prima ē via. sc̄oz p̄t. Prima est a culpa. sc̄oz ē miseria. Et qm̄ ad hāc gloriam habendā occurrit resurrectōe sc̄oz vero de iudicio. infra. xlviij. vñ. Soler etiam qm̄ q̄ liter dabis iudicij sua. Prima ps̄ h̄z duas. qm̄ em̄ in resurrectōe aīa segata reiungit corrigi. Et p̄mo agit de resurrectōe. sc̄oz vero de statu. aīe legate. ifra. di. xl. P̄fca sc̄edū ē ḡ oēs aīe t̄. Prima ps̄ h̄z duas. In p̄ma determinat de resurrectōe finē id quod est. In sc̄oz aīt ad modū sua q̄tū. ad q̄litatē et q̄ditatē resurgentū. ifra. xlviij. Solent autē nōnulli p̄cūntari. r̄. Prima ps̄ habet duas. In p̄ma p̄cedit p̄ modū narratiois. In sc̄oz p̄

Dicitur tu beq̄ in aduentu iudiciis ab omnibus audiens. Ur̄ ma le dicere. q̄dela tio vocis p̄ me dium est in spe. iterum vox. p̄t us puenit ad loca propinquā. ḡ prius resurgent homines ī una premundi ē in alia. 13. dōm p̄ illud p̄t duplicit̄ inteligi. Tel quia vox illa sa

Esa. xxvi. i. thes. iii. ps. lxxvij.
ciente virtute. di uina subito refetur finē. q̄ vox illa p̄cedit. Pre terea subito sicut resurrectōe. vt sit quasi quedam preparatio. Et si tu queras que necessitas ē p̄parationis. cuiusdi uina virtus possit subito opera ri erab̄ villa p̄ paratione. dicē dum q̄ hoc ē p̄ eius propter cōgruentiam. q̄ p̄ p̄tindigentia. Lōgruentia at hec est. quia sicut per verbū carnem factum. sit iudicium ad adorandum humancitatem xp̄i

Ostendit resurrectionem esse futuram.

Dostremo de conditione resurrectōis et mō resurgētiū. nec nō et de iudiciis et mō sericordie q̄litate breuiter disserendū est. Dibūs q̄dibū que de hac remoueri solēt satisface re nō valeo. resurrecturā tamē carnem om̄nīm quicūq̄ natī sunt atq̄ nascentur. et mortui sunt atq̄ morient̄. nullaten⁹ ambi gere debet xp̄ian⁹. Aut em̄ ysaias. Resurgēt mortui et resurgēt qui erant in sepulchris. Et aplūs holumus vos igno. frāde. dor. vt nō cō. sicut et ceteri q̄ spēm nō habēt. sc̄z resur. Hoc em̄ vobis. di. in ver. do. q̄ nos quivi. qui re. su. nō pre. eos qui dor. Qm̄ ipse do. in iussu et in vo. ar. et in tu. dei descedet de ce. et mor. q̄ in xp̄o sunt re. p̄mi deinde nos qui vi. qui relin iura. cum illis. in nu. obui. xp̄o in aera. et sic sp̄ cū dñs erim⁹. His verbis. et veritas resurrectōis et casa atq̄ ordo resurgentiu⁹ p̄clarissime insinuat̄. Determiat resurrectōis causam que est vox tube. Cā em̄ resurrectōis mortuorū erit vox tube q̄ in aduentu iudiciis ab oīb̄ audiēt. et cui⁹ virtus te excitabunt mortui. et de mo-